АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2012                                                                                                              № 149
станица Павловская
О присвоении статуса специализированной службы по вопросу похоронного дела на территории Павловского сельского поселения Павловского района
             В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 29 июня 2011 года № 28/174 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела на территории Павловского сельского поселения Павловского района», с протоколом рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по привлечению юридических лиц независимо от организационно-правовой формы, формы собственности, места нахождения и места происхождения капитала,
либо индивидуального предпринимателя по выбору специализированной службы
по вопросам похоронного дела на территории Павловского сельского
 поселения Павловского района от 9 апреля 2012года,
п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить статус  специализированной службы по вопросу похоронного дела на территории Павловского сельского поселения Павловского района индивидуальному предпринимателю Радуль Алексею Леонидовичу (Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Кооперативная, 44, ОГРНИП 308236235000062).
2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского
района  Д.Н. Пуховского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района
М.В.Шмелёв